
0985-28-0568
FAX0985-28-0033

営業日/月曜日～日曜日
営業時間 09:30～17:50

11月号 Vol.1 2024年11月4日発行

旅行企画実施

表面/旅行センター　裏面/生活サービスセンター・住宅センター

［　　　　　　　　　　　　　］航空券・JR・宿泊・レンタカー・航空券・
フェリー・高速バス・国内・海外旅行・貸切バス・
グループ旅行など

生活事業のご案内生活事業のご案内

ＦＡＸ・メールでの受付け・お問い合わせもいたします。右のＱＲコードで登録
いただくと、メールアドレス（ryoko@miyazaki.coop）の入力が省けます。

宮崎県知事登録旅行業第２－７７号　　総合旅行業務取扱管理者　白潟泰之

コープみやざき
宿　泊　企　画

○料金表示はおひとり様料金です。○入湯税別
のホテルは現地ホテルでのお支払いとなります。
○大人２名以上でお申し込みください。大人１名
＋小人１名の場合、一部を除き小人も大人と同料
金となります。○料金は消費税込みとなります。

※今回の掲載ホテル以外の予約もできますのでお問い合わせください。※平日とは、日曜日から金曜日、
休前日とは土曜日と祝日の前日宿泊のことです。※3月31日までホテルにより設定が異なります。

お土産までいただいて、大満足の旅でした！お土産までいただいて、大満足の旅でした！お土産までいただいて、大満足の旅でした！お土産までいただいて、大満足の旅でした！

「行くなら延岡」を利用させていただきました。ルートイン延岡駅前
のツインは、延岡駅の目の前にあり、客室も広くて快適でした。夜
の食事は「どて焼き」（ホテルからすぐ）さんを選択したのですが、大
正解でした。刺身・どて焼き・串カツ・アジフライ・メヒカリ唐揚げ・鳥
のたたき・海鮮お好み焼きとボリューム満点で、どれも大変美味し
かったです。虎彦さんの‘破れ饅頭’までお土産でいただいて、大満
足の旅でした！

宮崎市　K・Nさんのアンケートより　

旅行センターが提携する旅行会社の募集ツ
アーもご予約いたします。満席の場合、他の
旅行会社に同様のツアーがないかお調べいた
します。お気軽にお問い合わせください。

☆お支払いは共同購入登録の口座、または
店舗サービスカウンターで！
☆利用割り戻しの対象となります！

◎近畿日本ツーリスト、◎ＪＴＢ、◎宮交観光、
◎タビックス、◎阪急交通社など

下記の‘パートナー旅行会社’が下記の‘パートナー旅行会社’が下記の‘パートナー旅行会社’が

お申込みいただけます！お申込みいただけます！お申込みいただけます！

下記の‘パートナー旅行会社’が
企画する募集ツアーも
お申込みいただけます！

下記の‘パートナー旅行会社’が
企画する募集ツアーも
お申込みいただけます！

下記の‘パートナー旅行会社’が
企画する募集ツアーも
お申込みいただけます！

旅行センター　木元

●チェックイン／15:00　●チェックアウト／10:00

原鶴温泉 泰 泉 閣 福岡県：宿泊税　200円別途

■期間　～12月27日まで
■１泊２食付き　大人お一人様料金
　　　　　　　　平日　　　　休前日
　４名１室　１５，４００円　１８，７００円
　３名１室　１６，５００円　１９，８００円
　２名１室　１８，７００円　２２，０００円
　＊こども会席　大人料金７０％
　＊ランチ食　大人料金５０％

鳥栖ジャンクションを大分方面に向かい、
約３０分ほど運転した先に「原鶴温泉」
があります。福岡や大宰府、吉野ヶ里遺
跡や日田に鳥栖のアウトレットモールな
ど、観光の拠点に便利なホテルだと思
います。

鳥栖ジャンクションから約３０分に位置する原鶴温泉の老舗ホテル

3名1室
2名1室
1名1室

平日

ホテルメリージュ

宮崎市の中心部に位置する
都市型ホテル さらい（居酒屋）

会席コース（飲料別）

ホテルより
徒歩約5分

12,000円
12,000円
13,000円

休前日
13,000円
13,000円
14,000円

■期間　11月30日まで
■１泊朝食＋夕食付き
■料金

■各プラン共通案内
①料金は、お一人様あたりの料金と
なります
②2名様よりご予約承ります。
③小学生以下のお子様の料理につ
いてはご相談ください。飲食店で
直接オーダーしていただくことも
可能です。

ミシュランガイド熊本2018【ミシュラン
プレート】に選ばれた人吉の美味しいお店
＊ミシュランプレートとは、ミシュランの基準を
満たした料理を提供する飲食店・レストラン

創業１００年を超える人吉の
有名なうなぎの有名店。水
害で閉店後、訪れましたが、
相変わらずの行列でした。
店内も古民家風に大変お
しゃれになっています。

一番人気は「ざる蕎
麦とかしわ蕎麦」の
セット。普通に考え
たら２人前ですが、
さらっと食べられま
す。平日でもお昼は
混みあいます。

新しい旅のスタイル！‘ホテル’
　　＋‘街の飲食店’【宮崎市内グルメプラン】

定休：日曜日

写真はイメージです写真はイメージです写真はイメージです

県外の往来が通常に戻り、年末年始の航空券も満席
となる便も出てきました。帰省予定のお子さん・ご
親族のご予約はお早めに。また帰省に合わせて
「せっかくだから」、とホテルの予約もいただくよう
になりました。
帰省航空券、帰省後の宿泊旅行予約ともお早めに
お問い合わせくださいね。

県外の往来が通常に戻り、年末年始の航空券も満席
となる便も出てきました。帰省予定のお子さん・ご
親族のご予約はお早めに。また帰省に合わせて
「せっかくだから」、とホテルの予約もいただくよう
になりました。
帰省航空券、帰省後の宿泊旅行予約ともお早めに
お問い合わせくださいね。

県外の往来が通常に戻り、年末年始の航空券も満席
となる便も出てきました。帰省予定のお子さん・ご
親族のご予約はお早めに。また帰省に合わせて
「せっかくだから」、とホテルの予約もいただくよう
になりました。
帰省航空券、帰省後の宿泊旅行予約ともお早めに
お問い合わせくださいね。

【バイキング】

入湯税
別

●チェックイン／15:00　●チェックアウト／10:00

日南 ホテル日南北郷リゾート

4名1室

3名1室

2名1室

小人（4才～）

8,700円
9,000円
10,000円

10,700円
11,000円
12,000円

大人料金の70％　 

平　日 休前日

■～１２月２6日まで　
■１泊２食付　■お一人様料金

※幼児０～３才は無料

写真はイメージです写真はイメージです

雲ひとつない晴れ雲ひとつない晴れ
た日にぜひ行ってた日にぜひ行って
頂きたいスポット頂きたいスポット

運玉も入れたいところ運玉も入れたいところ
ですが、参道の左側ですが、参道の左側
にある‘稲荷神社’も門にある‘稲荷神社’も門
をくぐり、ふり返ると、門をくぐり、ふり返ると、門
の朱色と空・海の青の朱色と空・海の青
色が映え、思わず写色が映え、思わず写
真を撮りたくなる風景真を撮りたくなる風景
でした。でした。

予算がなくな予算がなくな
り次第、終了り次第、終了
となります。となります。

高台に７体並ぶモア高台に７体並ぶモア
イ像が、かなり存在感イ像が、かなり存在感
があります。雲一つながあります。雲一つな
い快晴の日に行きましい快晴の日に行きまし
たが、海と空の‘青色’たが、海と空の‘青色’
をバックにすると、日本をバックにすると、日本
じゃないような写真がじゃないような写真が
撮れました。撮れました。

■宿泊特典
夕食時、ワ
ンドリンク
サービスさ
せていただ
きます。

客室の様子は
こちらへ

旅行センター
金丸

おりはし旅館

3,850円3,850円3,850円
■料金　大人（お一人様料金）■料金　大人（お一人様料金）■料金　大人（お一人様料金）

＊本館１階　食事処
＊２名様以上での予約となります。
＊本館１階　食事処
＊２名様以上での予約となります。
＊本館１階　食事処
＊２名様以上での予約となります。

＊料金を追加して料理内容をグレードＵＰすることもできます。＊料金を追加して料理内容をグレードＵＰすることもできます。＊料金を追加して料理内容をグレードＵＰすることもできます。

温
泉
＋
食
事
＋
大
広
間

写真はイメージです写真はイメージです写真はイメージです

旅行人山荘

（大人料理）

（子ども料理）

（大人料理）

（子ども料理）

（大人料理）

（子ども料理）

温
泉
＋
食
事
＋
大
広
間

写真はイメージです写真はイメージです写真はイメージです

＊設定のない日もございます。＊設定のない日もございます。

温
泉
＋
食
事

＊設定のな＊設定のな

鹿に
会えるかも!?

日帰りプランの利用時間は、
「１１時～１５時」の間に温泉
と食事をご利用いただけます。
休憩室が利用できて、客室を
利用する施設、小宴会場、大
広間で休憩する施設もありま
すので、詳しくはお問い合わ
せください。

宿泊でなくても、気軽に出かけられる『日帰り温泉プラン』もございます宿泊でなくても、気軽に出かけられる『日帰り温泉プラン』もございます

3,300円3,300円3,300円
3,300円
1,320円
3,300円
1,320円
3,300円
1,320円

大　人大　人大　人

子ども

子ども

子ども

子ども

子ども

子ども
＊入浴料600円は現地払いとなります。
　貸切露天風呂の場合は「1,200円」となります。

左記のＱＲコードから、
連絡先名（コープみ
やざき旅行センター）
電話番号・メールアド
レスが登録できます。

左記のＱＲコードから
コープみやざきの時
刻表のページが表示
されます。航空券の
予約をされる際、旅
行計画を立てられる
際にご活用ください。

霧島 霧島空きがあれば、
直前の予約で
も利用できるの
が「日帰り温泉
プラン」の魅力
の１つです。お
問い合わせお待
ちしております。

送 迎 バ ス 付 き送 迎 バ ス 付 き送 迎 バ ス 付 き送 迎 バ ス 付 き送 迎 バ ス 付 き送 迎 バ ス 付 き

小人

宮崎港 19：10発（フェリーには大浴場があります）

神戸港 7：30着　ＵＳＪへ
送迎バス～ユニバーサル・スタジオ（フリー）
ＵＳＪ駐車場 １７時集合 ～ 神戸港へ 神戸港19：10発

宮崎港 ８：4０頃着

１日目

２日目

３日目

＊添い寝（４・５才）のお子様はスタジオ・パスが必要となります。
＊0～5才の添い寝のお子様は、保険代（300円）、送迎バス代
　（1,000円）が必要となります。

旅行企画・実施：コープみやざき旅行センター

ＵＳＪに飛行機で行こうかと計
画を立てていましたが、友人の
勧めもあり、またスタジオパス
がついてこの料金だったので、
フェリープランで初めてＵＳＪ
に行きました。フェリーの中も
有意義に過ごせ、送迎のバス
あり、迷うことなく１日を満喫で
きました。子供たちも大満足で
喜んでくれました。

26,500円大人28,500円

ユニバーサル•スタジオ•ジャパンへの旅ユニバーサル•スタジオ•ジャパンへの旅ユニバーサル•スタジオ•ジャパンへの旅
フェリー⇔USJ 往復貸切バス移動で交通手段の心配なし！

※添乗員は
　同行しません。

２０２５年２月２１日（金）出発－２月２３日（日）帰着　船中泊２泊　限定４５名様２０２５年２月２１日（金）出発－２月２３日（日）帰着　船中泊２泊　限定４５名様

延岡に宿泊して食事するのは初めてでした。「味処　国技館」では、地元の方と同室でし
たが、話し声に気遣うことなく食事が楽しめ、お店の方も気さくに対応していただき、美味
しくいただきました。帰りは延岡城跡を見学し、初めての延岡の地を楽しみました。

昨年ご利用の組合員さんアンケートより　

■期間 2024年11月19日（火）～2025年1月31日（金）まで
■旅行代金（消費税込）　お一人様／2名様1室ご利用の場合）
通常料金 16,800円 ⇒ 割引後料金 8,800円
＊８，8００円は延岡市助成金8，０００円割引適用後の料金です。
＊１名様シングルご利用の場合-は、１，０００円の追加となります。

■キャンペーン内容
・販売期間：～２５年１月３１日（金）まで
・利用期間：～２５年１月３１日（金）まで
■旅行代金割引
・１人泊あたり「３,０００円」の割引
■利用条件
・２人以上で旅行される宿泊
・１泊あたり6,000 円以上の旅行商品が対象
・県内宿泊施設に１泊以上される宿泊
・大会目的、ツアーは対象外となります
・連泊上限は３泊までとなります

■宿泊一例
エンシティホテル延岡
＊空室状況により、他宿泊
　施設をご案内させてい
　ただきます。

第２弾限定企画 ｢行くなら延岡 のべおか～食と名菓探訪～｣

＊こちらの企画は、延岡市の助成金を含んだ企画となります。
　予算がなくなり次第、終了となります。

料理内容は、仕入れ状況により変わることがございます。料理内容は、仕入れ状況により変わることがございます。料理内容は、仕入れ状況により変わることがございます。

「何でも極上！NANGOKUみやざきキャンペーン」　旅行代金から３，０００円の割引
～２５年１月３１日（金）宿泊分までが対象

＊第一弾企画「どて焼き」さんご利用の感想と写真

■お品書き
・お造り　てっさ
　　　　（ふぐ皮スライス）
・一人鍋　てっちり
　　　　（ふぐ鍋）
・酢の物　海老・蛸
・肉料理　ローストビーフ
・焼き魚　子持ち鮎塩焼き
・蒸し物　茶碗蒸し
・ご　飯　にぎり３貫
・甘　味　アイスクリーム

3名1室

2名1室

1名1室

小人

15,200円より
15,200円より
16,200円より
13,500円より

九州でもっとも標高が高い温泉郷九州でもっとも標高が高い温泉郷九州でもっとも標高が高い温泉郷

えびの高原 えびの高原ホテル
●チェックイン／15:00　●チェックアウト／10:00

■期間　～１２月２７日まで
■１泊２食付き　お一人様料金
■平日料金

休前日料金は、お問い合わせください

●チェックイン／15:00　●チェックアウト／10:00

人吉 清流山水花　あ ゆ の 里 入湯税
別

【部屋食（夕食）】

休前日
■～12月27日まで　■１泊２食付

上村うなぎ屋

ざる蕎麦とかしわ蕎麦のセット

丸一蕎麦屋
4名1室

3名1室

2名1室

小人（大人食）

小人（ランチ食）

23,100円
24,200円
25,300円

27,500円
28,600円
29,700円

大人料金の70％　　　　
大人料金の50％　　　　

平　日

旅行センターにメール
で問い合わせをしよう
と思っているのですが、
メールアドレスを教え
てもらえますか？

小京都と言われる人
吉。その球磨川のほと
りに立つラグジュアリー
ホテルです。近隣には
「人吉城跡」「国宝：青
井阿蘇神社」幽霊寺
の「永国寺」など、ゆっ
くりと訪れたい名所が
あります。

夕食；レストラン

写真はイメージです写真はイメージです

ご自宅＝観光しながら、延岡へ＝ホテル＝■夕食：延岡
　　　　　　　　　　　　　　　　　市内飲食店にて
＝各自にて、ホテルへ＝延岡市内《泊》

ホテル＝＝延岡の名菓・お土産お持ち帰り
（お手元のクーポンをご持参し、必ずお立ち寄りください）

＝①

1 夕
食
朝
食

2

■日程表　＊個人プランとなり、移動は各自になります。


